平成 21 年４月 28 日

各   位

会 社 名 タ カ ノ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  鷹 野  準

(コード番号：7885 東証第一部)

お問合せ先 取締役企画室長  臼 井 俊 行

（ＴＥＬ 0265－85－3150）

平成 21 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年３月期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主に対する利益還元が経営上の重要政策であると考え、より安定した経営基盤の確立と自

己資本利益率の向上を図ると当時に、業績の進捗状況、配当性向等を勘案しながら長期安定した利益の

還元を行っていくことを基本方針としております。

 しかしながら、当期の業況につきましては、本日「業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表いた

しましたとおり、非常に厳しい状況であることを勘案し、誠に遺憾ではございますが、平成 20 年 11 月

７日に発表しました期末配当予想１株当たり７円を２円減額とし、１株当たり５円に減額修正させてい

ただきます。

 なお、平成 21 年３月期通期業績予想につきましては、本日公表いたしました「業績予想の修正に関

するお知らせ」をご覧下さい。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期   末 年   間

前回予想（平成 20 年 11 月７日発表） － 7.00 円 7.00 円

今回修正予想 － 5.00 円 5.00 円

当期実績 0.00 円 － －

前期（平成 20 年３月期）実績 0.00 円 20.00 円 20.00 円

以上